Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 

Justificativa: A aquisição dessas divisórias de vidro para a proteção e segurança dos servidores do setor de atendimento ao 
público do departamento de tributos devido a covid-19.. 

Valor do Documento: R$ 4.942,00 ( quatro mil e novecentos e quarenta e dois reais). 

Vigência: 90 (noventa) dias.